



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL  
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

---

## SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO 2:

De: **MARCELO ZIMMERMANN** [mailto:m2pneuslicitacoes@outlook.com]

Enviada em: **terça-feira, 7 de maio de 2019 15:33**

Para: **licitacao@sobradinho-rs.com.br**

Assunto: **ESCLARECIMENTOS REFERENTES AO OBJETO PREGÃO PRESENCIAL PNEUS 2019**

BOA TARDE LUCIANA,

CONFORME CONTATO TELEFÔNICO VENHO POR MEIO DESTES SOLICITAR O SEGUINTE ESCLARECIMENTO:

NA MAIORIA DOS ITENS DESCREVE-SE: *COM OU SEM CÂMARA DE AR*. MINHA DUVIDA É, SE ISSO É REFERENTE AO TIPO DE PNEU TT: USO COM CÂMARA DE AR OU TL: USO SEM CÂMARA DE AR? OU SE É PARA COTAR QUANDO FOR O CASO O PNEU MAIS A CÂMARA DE AR?

AGUARDO SEU RETORNO.

OBRIGADO.

ODAIR!

Setor de Licitações



MARCELO TIECHER ZIMMERMANN EIRELI EPP  
M2 PNEUS

**RESPOSTA:**

**CONFORME INFORMAÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS, OS PNEUS DEVEM SER COTADOS COM CÂMARA INCLUSA.**



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL  
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

---